
 

 
РАСПОРЕД НА НАСТАВАТА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2023/2024 ГОДИНА 
ИНСТИТУТ ЗА ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: МЕНАЏМЕНТ И ЗАШТИТА НА КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО 
 

IV СЕМЕСТАР 
(Акредитација 2021) ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК ФОНД КРЕДИТИ 

МЕНАЏМЕНТ И ЗАШТИТА НА 
МАТЕРИЈАЛНО КУЛТУРНО 
НАСЛЕДСТВО 
Проф. д-р Мирјана Мирчевска 
(п),(в) 
 

 
 

   
09-11(п) 
11-13(в) 

Училница 11 

   
2+2 

 
6 

ТУРИЗАМ И КРЕАТИВНА 
КУЛТУРНА ИНДУСТРИЈА 
Проф. д-р Инес Црвенковска 
Ристеска (п),(в) 
  

  
09-11(п) 
11-13(в) 

Училница 11 

    
2+2 

 
6 
 

КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО И 
НОВИ МЕДИУМИ 
Проф. д-р Илина Јакимовска (п),(в)  
 

  
 

  
09-11(п) 
11-13(в) 

Училница 11 
 

  
2+2 

 
6 

РЕСУРСИ ПРИ 
ИСТРАЖУВАЊЕТО НА 
КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО 
Проф. д-р Ана Ашталковска 
Гајтаноска (п),(в) 
 

 
   

 
 
 

09-11(п) 
11-13(в) 

Училница 11 
 

 
2+2 

 
6 

Изборен предмет: 
АНТРОПОЛОГИЈА НА ФОЛКЛОР 
Проф. д-р Илина Јакимовска (п),(в)  
 

 
09-11(п) 
11-13(в) 

Училница 11 
 

  
 

   
2+2 

 
6 

 


